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Dotyczy: udostępnienia informacji w związku ze złożona interpelacją nr 11/2021

Szanowny Panie Radny,

W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie budowy wiaty przystankowej uprzejmie
informuję, że w związku podjętą uchwałą budżetową, w której ujęty został dochód w wysokości
40.000,00 zł, będący wpływem z tytułu darowizny od firmy Greenyard Logistics Poland Sp. z o.o. na
poczet zakupu pawilonu przystankowego w Żabiej Woli zaplanowano zakup zamkniętego pawilonu
przystankowego zwiększający komfort oczekiwania pasażerów na połączenia autobusowe na
najbardziej wykorzystywanym przystanku autobusowym w Gminie — Przystanku Żabia Wola Urząd
Gminy 01. Z uwagi na cel przedsięwzięcia (zamianę otwartego przystanku na zamknięty) Gmina w
ubiegłym roku wysyłała zapytanie w sprawie do kilku firm, niestety oferty przewyższały kwotę jaką
zamierzaliśmy przeznaczyć na ten cel. Z uwagi na trwającą epidemię Covid-19 nie było wykonawców,
którzy mogliby zrealizować zadanie. W kwietniu 2021 r. wysłane zostało zapytanie ofertowe do
kilkudziesięciu firm dotyczące zakupu pawilonu. Żadna z firm nie złożyła jednak prawidłowej oferty.
Następnie Gmina odbyła szereg spotkań z potencjalnymi Wykonawcami, którego celem była możliwość
wykonania takiego pawilonu, jednakże z uwagi na zakres prac i liczbę zamówień firmy albo nie były
zainteresowane wykonaniem takiego pawilonu albo określały dwukrotnie wyższą cenę niż planowana
w budżecie.

Dodatkowo informuję się, że z uwagi na wciąż panującą na terytorium RP pandemii wywołanej
Koronawirusem (Covid-19) liczna osób przebywająca w zamkniętej wiacie przystankowej będzie
ograniczona. W związku z powyższym zaproponowana została zmiana projektu i ustawienie zamiast
jednego pawilonu trzech nowych wiat przystankowych w miejscu obecnych starych, zużytych i
nieestetycznych wiat w Żabiej Woli — na przystankach Żabia Wola Urząd Gminy 01,02 i 03. Wiaty będą
w jednakowym stylu. Będą wyposażone w drewnianą ławkę zapewniającą odpowiednią ilość miejsc
siedzących oraz w miejsce do zawieszania rozkładów jazdy i informacji.

Wobec powyższego zaproponowano zmianę nazwy zadania inwestycyjnego w rozdziale 60016,
która zostanie przedłożona Radzie Gminy Żabia Wola na Sesję zaplanowaną 15.09.2021 r.

Wykonanie zadania inwestycyjnego w postaci zakupu trzech wiat przystankowych i ich
ustawienie planowane jest do 31.12.2021 r.

W nawiązaniu do zarzutów nieudzielenia odpowiedzi wysłanej za pośrednictwem poczty
elektronicznej uprzejmie wyjaśniam, że z uwagi na, to że Pana wiadomość wpadła do folderu spam, nie
było możliwości wyświetlenia Pana wiadomości i sprawnego udzielenie odpowiedzi. Celem uniknięcia
sytuacji jak powyższa, proszę w przyszłości o kierowanie korespondencji na e-mail Urzędu Gminy.
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